



Carsten Damgaard Holding ApS

Bjerrevej 461
7130 Juelsminde

CVR-nr. 39439069

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2026

Carsten Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 894.254, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 5.367.822, og en egenkapital på kr. 5.362.822.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af kapitalandele		765.840	1.290.750
Andre eksterne omkostninger		-8.531	-14.913
Driftsresultat		757.309	1.275.837
Andre finansielle indtægter		178.703	120.119
Andre finansielle omkostninger		-5.240	0
Resultat før skat		930.772	1.395.956
Skat af årets resultat		-36.518	-12.811
Årets resultat		894.254	1.383.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		658.000	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		765.840	115.750
Overført resultat		-979.586	1.132.395
Resultatdisponering		894.254	1.383.145

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		1.221.737	1.755.897
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.221.737</u>	<u>1.755.897</u>
Anlægsaktiver		<u>1.221.737</u>	<u>1.755.897</u>
Tilgodehavende selskabsskat		3.674	0
Andre tilgodehavender	2	3.844.196	2.101.116
Tilgodehavender		<u>3.847.870</u>	<u>2.101.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.976	0
Værdipapirer og kapitalandele	3	<u>40.976</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>257.239</u>	<u>1.214.366</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.146.085</u>	<u>3.315.482</u>
Aktiver		<u>5.367.822</u>	<u>5.071.379</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		181.636	715.796
Overført resultat		4.473.186	4.152.772
Udbytte for regnskabsåret		658.000	135.000
Egenkapital		5.362.822	5.053.568
Selskabsskat		0	12.811
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	17.811
Gældsforpligtelser		5.000	17.811
Passiver		5.367.822	5.071.379
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinaert udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	715.796	4.152.772	135.000	0	5.053.568
Foreslået udbytte	0	0	0	0	450.000	450.000
Betalt udbytte	0	0	0	-135.000	-450.000	-585.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-1.300.000	1.300.000	0	0	0
Årets resultat	0	765.840	-979.586	658.000	0	444.254
Egenkapital 31. december 2025	50.000	181.636	4.473.186	658.000	0	5.362.822

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Andre tilgodehavender

Den langfristede andel af andre tilgodehavender udgør pr. 31.12.2025 kr. 1.621.250.

3. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	40.976	627	1.177

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.